
   

 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

 НАКАЗ 
 

24.10.2024   Вінниця         № 672 

 

Про затвердження операційного плану 

заходів з реалізації в області у 2024–2026 роках 

Державної стратегії у сфері протидії 

ВІЛ-інфекції/СНІДу, туберкульозу  

та вірусним гепатитам на період до 2030 року  

 

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розпорядження Кабінету Міністрів України 

від 18 червня 2024 року № 564-р «Про затвердження операційного плану заходів з 

реалізації у 2024–2026 роках Державної стратегії у сфері протидії ВІЛ-інфекції/СНІДу, 

туберкульозу та вірусним гепатитам на період до 2030 року»  
 

НАКАЗУЮ:  
 

1. Затвердити операційний план заходів з реалізації в області у 2024–2026 роках 

Державної стратегії у сфері протидії ВІЛ-інфекції/СНІДу, туберкульозу та 

вірусним гепатитам на період до 2030 року (далі – План заходів), що додається. 
 

2. Структурним підрозділам обласної військової адміністрації, місцевим 

органам виконавчої влади та органам місцевого самоврядування здійснювати: 
 

1) виконання завдань Плану заходів за рахунок і в межах коштів місцевих 

бюджетів, затверджених на відповідний рік, та інших джерел, не заборонених 

законодавством; 
 

2) подання щокварталу до 10 числа місяця, наступного за звітним періодом 

Департаменту охорони здоров’я та реабілітації обласної військової адміністрації 

інформації  про стан виконання Плану заходів для її узагальнення та подання 

щокварталу до 25 числа місяця, наступного за звітним періодом Міністерству 

охорони здоров’я України. 
 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                                         Наталя ЗАБОЛОТНА 

 


